
UCHWAŁA NR XXIII.171.2017
RADY GMINY RĘCZNO

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2016 poz. 157) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonych 
działalność na terenie Gminy Ręczno w wysokości 30 % minimalnego wynagrodzenia ustalonego zgodnie 
z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Mirosław Zawada

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2811


		2017-06-14T07:48:27+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




